お取引先様 12月1日
ＩＲＤＣ：尾崎

情報提供お願いの件
『早稲田の会』よりの情報

前略、 いつも大変お世話様になっております。
今、大きな注目視されております。水道管問題が話題に
気ずかず過ごされ大事になっているケースが殆どです
その様な物件を抱えて苦しんでおられる方に情報提供
して頂ければ幸いです。 敬具

記
商社 ＮＭＲパイプテクター

日本システム企画（株）
業態 配管の赤錆問題を解決する企業

＊ 今、全国的に【水道管破裂】問題が
発生しておりますが身近なところでは
マンションの水道管・高層ビルの水道管
等、危険が一杯有りますね。

＊ その様な物件をお持ちの方に情報を提供して
上げる事で、大事にならない様に安心の提案を
して上げられると思います。

ご紹介の流れ 上記の様な物件をお持ちの企業＆個人の
方を見つけ、提案をしてあげる。

☟
詳細情報を聞きたい方が出ましたら

☟
メーカーの方が全て対応致します。

☟
成約されれば

メーカーと貴殿さまとの
手数料契約を結ぶ。
☟

メーカーから８％頂けます。
⁂施工費成約時の手数料です。

以上

	配管工事